令和 5年 5月 30日

一般社団法人 福井県作業療法士会

社員各位

 一般社団法人福井県作業療法士会

                    会  長   田 嶋  神 智

(公 印 略)

令和 5 年度

    一般社団法人福井県作業療法士会総会書面議決の結果について

日頃から、一般社団法人福井県作業療法士会にご理解、ご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和 5年 5月 19日消印有効で書面表決をご提

出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和 5年度 一般社団法人福井県作業療法士会総会議決結果表決者 260名

会員数 496 名に対し、書面表決者 260 名分が集まりましたので、総会成立条件である社員

数の 2分の 1以上の出席（書面表決者を出席者とみなす）を満たす結果となりました。

議案

 第 1号議案 令和 4年度事業報告について     賛成 260、反対 0

 第 2年議案 令和 4年度決算報告について     賛成 260、反対 0

 第 3号議案 選挙結果報告書について       賛成 260、反対 0

 第 4号議案 令和 5年度事業計画(案)について   賛成 260、反対 0

 第 5号議案 令和 5年度予算(案)について     賛成 260、反対 0

 第 6号議案 永年会員制度について        賛成 260、反対 0

結果

第 1号から第 6号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。